[image: image1.jpg]

СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.06.2025                                                                                                         №155
О выплате материальной помощи
В  соответствии   с  Федеральным  законом   от  6  октября   2003   года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального округа Москаленский район Омской области, решением Совета Москаленского района Омской области №77 от 11.04.2025 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении, материальной помощи и иных выплатах выборному должностному лицу Москаленского района», Совет Москаленского района РЕШИЛ:
1. В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 решения Совета Москаленского района Омской области №77 от 11.04.2025 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении, материальной помощи и иных выплатах выборному должностному лицу Москаленского района» выплатить главе Москаленского района Ряполову Александру Викторовичу материальную помощь в размере двух денежных вознаграждений.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам.
Глава Москаленского района                                                             А.В. Ряполов

Председатель
Совета Москаленского района

           С.Л.Шабельников